
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

 ПРИКАЗ 

 

08.11.2023  

№ 

285-О 

  

 

 

О выдаче благодарственных писем и сертификатов 

  

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический опыт в 

образовательном событии в рамках Городской лаборатории «Преемственность» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, презентовавших свой 

педагогический опыт в образовательном событии в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность» (Приложение 1) 

2. Выдать благодарственные письма директорам за помощь в организации 

образовательного события в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность» 

(Приложение 2) 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела 

А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к  приказу № 285-О от 08.11.2023 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Акимова Евгения Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад № 153 

Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

2. Борисова Ольга Ивановна, воспитатель МБДОУ детский сад № 385 Чкаловского 

района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

3. Боровская Елена Юрьевна, учитель МБОУ гимназия № 161 Ленинского района за 

проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

4. Бруковская Мария Александровна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса 

для педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

5. Васильева Мария Георгиевна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

общеразвивающего вида № 165 Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса 

для педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

6. Верхотурова Людмила Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 87 Чкаловского района 

за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

7. Ветошкина Ирина Владимировна, учитель-логопед МАОУ Лицей № 109 

Ленинского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской 

лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

8. Вирачева Юлия Витальевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 153 

Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

9. Волокитина Анна Анатольевна, воспитатель МАДОУ детский сад №119 

Академического района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской 

лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

10. Гасанова Арзу Шамсаддиновна, учитель МАОУ СОШ № 208 с углубленным 

изучением отдельных предметов Железнодорожного района за проведение мастер-класса 

для педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

11. Евдокимова Вера Викторовна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад № 

573 "Мозаика" Ленинского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

12. Корзухина Мария Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса 

для педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

13. Летучева Елена Александровна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 115 Верх-Исетского района за проведение мастер-класса для 

педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

14. Лукьянова Жанна Леонидовна, учитель МАОУ - СОШ № 181 Академического 

района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

15. Маслова Ольга Александровна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад № 501 

Кировского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской 

лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

16. Мельгунова Светлана Александровна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад № 

174 Железнодорожного района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 



17. Мелюхина Елена Рудольфовна, учитель-дефектолог МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса 

для педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

18. Миславская Яна Андреевна, учитель МБОУ гимназия № 161 Ленинского района за 

проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

19. Плешкова Нина Федоровна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ СОШ № 145 с углубленным изучением отдельных предметов Кировского 

района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

20. Попова Оксана Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 87 Чкаловского района за 

проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

21. Разакова Ольга Анатольевна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 501 Кировского 

района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

22. Сарсадских Алёна Павловна, учитель МАОУ СОШ № 145 с углубленным 

изучением отдельных предметов Кировского района за проведение мастер-класса для 

педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

23. Тимофеева Ирина Валентиновна, учитель МБОУ - СОШ № 57 Верх-Исетского 

района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

24. Тукачева Наталья Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 385 Чкаловского 

района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

25. Устинова Марина Валерьевна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

общеразвивающего вида № 165 Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса 

для педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

26. Ухаткина Анна Валерьевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 115 Верх-Исетского района за проведение мастер-класса для 

педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

27. Федорова Ирина Александровна, заместитель директора по УД МБОУ СОШ № 27 

Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках 

Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

28. Филимонова Марина Юрьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 573 "Мозаика" 

Ленинского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской 

лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

29. Черенева Алена Павловна, учитель МБОУ СОШ № 27 Орджоникидзевского района 

за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

30. Чижова Анна Вячеславовна, заместитель заведующего МАДОУ - детский сад 

общеразвивающего вида № 165 Орджоникидзевского района за проведение мастер-класса 

для педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

31. Шарая Анна Евгеньевна, воспитатель МАДОУ - детский сад общеразвивающего 

вида № 479 "Берег Детства" Октябрьского района за проведение мастер-класса для 

педагогов в рамках Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

32. Шибанова Светлана Леонидовна, учитель МАОУ СОШ № 92 Октябрьского района 

за проведение мастер-класса для педагогов в рамках Городской лаборатории 

«Преемственность», 11.11.2023 

 

 

 

    



 

Приложение 2 

к  приказу № 285-О от 11.11.2023 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Алейникова Илона Павловна, заведующий МАДОУ - детский сад общеразвивающего 

вида № 479 "Берег Детства" Октябрьского района за помощь в организации 

образовательного события «Единый методический день» в рамках работы Городской 

лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

2. Белоцерковская Анастасия Романовна, директор МБОУ гимназия № 161 Ленинского 

района за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» 

в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

3. Евстигнеева Надежда Михайловна, директор МАОУ СОШ № 145 с углубленным 

изучением отдельных предметов Кировского района за помощь в организации 

образовательного события «Единый методический день» в рамках работы Городской 

лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

4. Исакова Оксана Евгеньевна, заведующий МБДОУ детский сад № 385 Чкаловского 

района за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» 

в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

5. Корнильцева Мария Святославна, директор МАОУ - СОШ № 181 Академического 

района за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» 

в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

6. Косов Евгений Юрьевич, директор МАОУ СОШ № 92 Октябрьского района за 

помощь в организации образовательного события «Единый методический день» в рамках 

работы Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

7. Милинцева Галина Николаевна, директор МБОУ - СОШ № 57 Верх-Исетского района 

за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» в 

рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

8. Поляков Юрий Леонидович, директор МБОУ СОШ № 27 Орджоникидзевского 

района за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» 

в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

9. Трифоновой Любовь Васильевна, учитель МАОУ - СОШ № 181 Академического 

района за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» 

в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

10. Французова Наталья Витальевна, учитель-логопед МАОУ - СОШ № 181 

Академического района за помощь в организации образовательного события «Единый 

методический день» в рамках работы Городской лаборатории «Преемственность», 

11.11.2023 

11. Чуб Татьяна Сергеевна, директор МАОУ СОШ № 208 с углубленным изучением 

отдельных предметов Железнодорожного района за помощь в организации 

образовательного события «Единый методический день» в рамках работы Городской 

лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

12. Янгирова Светлана Дмитриевна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ - СОШ № 181 Академического района за помощь в организации 

образовательного события «Единый методический день» в рамках работы Городской 

лаборатории «Преемственность», 11.11.2023 

 

 

 


